

Veřejná zakázka
Zadávací řízení
Limit veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota
veřejné zakázky
Zadavatel
Adresa
IČ
Zastoupený

**ÚP ČR – Ostrava – Výběr dodavatele stavebních úprav
Zjednodušené podlimitní řízení
Podlimitní
8 066 115,70 Kč bez DPH**
**Česká republika-Úřad práce ČR
Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
72496991
Ing. Marie Bílková**

Dodatečné informace č. 2

Dotaz č. 1

Žádám o zaslání položkového rozpočtu k Zdravotechnika - zařizovací předměty s upřesňujícími položkami – materiálové složení, délky potrubí atd. V návaznosti na tuto skutečnost Vás žádám o adekvátní prodloužení termínu pro podání nabídek.

Odpoověď č. 1

Přesný výčet Zdravotechniky – zřizovacích předmětů je uveden v Příloze č. 3 ZD „Slepý výkaz výměr, soupis prací a dodávek“, resp. slepém rozpočtu (viz příloha), přičemž jejich napojení bude provedeno na stávající potrubí (materiálové složení či délka potrubí jsou bezpředmětné).

Dotaz č. 2

Žádám o zaslání položkového rozpočtu k Ústřednímu vytápění s upřesňujícími položkami včetně určení standardů, velikosti a výkonu otopných těles včetně tech. parametrů, materiál. složení, délek, průměrů, specifikace atd.

Bez těchto podkladů nelze cenovou nabídku vytvořit.

V návaznosti na tuto skutečnost Vás žádám o adekvátní prodloužení termínu pro podání nabídek.

Odpoověď č. 2

Nejedná se o návrh nového rozvodu ústředního vytápění, ale o napojení jediného otopného tělesa na stávající systém, alternativně je přípustný elektrický přímotop. Výkon je dán kubaturou vytápěného prostoru, viz výkresová dokumentace D1 Dokumentace návrhu stavebních úprav, výkres č. D1.1-202A (číslo místnosti 115 - recepce, 5,9 m²)

Dotaz č. 3

Prosím o upřesnění rozměru kuchyň. linek :

V pdf výkrese DVZ-D1-208.pdf je rozměr linky T15 dl. 2100mm a linky T16 dl. 1700mm.

Ve slepém rozpočtu OSTRAVA_UP-SLEPY ROZPOCET_ZADANI.xls je rozměr linky T15 dl. 2700mm a linky T16 dl. 2300mm.

Která míra je platná prosím?

Má být v ceně kuchyň. linek započítána i zádová deska nebo se zde počítá s obkladem z kachliček?

Odpověď č. 3

Platné jsou rozměry ve výkresové dokumentaci (T dl. 2100mm a T16 dl. 1700mm). Součástí linky by měla být také zádová deska z omyvatelného materiálu.

Dotaz č. 4

Prosím o upřesnění Publicity projektu. Stálá / trvalá vysvětlující tabulka bude upevněna na stojanu jež bude také součástí dodávky nebo se tabulka umístí na stávající podklad jako je zeď apod.?

Odpověď č. 4

Stálá/vysvětlující tabulka bude umístěna na svislé konstrukci objektu (na zdi).

Dotaz č. 5

Ve slepém rozpočtu OSTRAVA_UP-SLEPY ROZPOCET_ZADANI.xls je položka číslo 9 – Instalace informačního systému v objektu – označení kanceláří - kmp1 1,000.

V dokumentaci jsem nenalezla žádné bližší informace k této položce, prosím o doplnění.

Odpověď č. 5

Jedná se o soubor/komplet dodávky prvků na označení jednotlivých kanceláří, pracovišť a personálních místností v celém objektu, a to s možností změny části popisů (jméno, funkce, ...), vč. značení nepersonálních místností (toalety,...). Je požadováno takové provedení, kdy lze změnu popisů provést bez nutnosti měnit celý prvek. Značení bude umístěno na svislých konstrukcích/stěnách vedle dveří. Grafické vyobrazení popisů bude definováno zadavatelem při realizaci, v souladu s logomanuálem ÚP ČR. Počet těchto prvků je dovoditelný z počtů místností, resp. interiérových dveří v objektu. Požadavky na materiál, z něž budou tyto prvky vyhotoveny, není definován - je ponecháno na žadateli.